OEC/001/2004 - las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de janeiro de 2004.

Senhor Secretário-Geral,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a composição da Mesa Diretora desta Casa de Leis para o ano de 2004, a relação de Vereadores e seus respectivos partidos, bem como os nomes do Prefeito e do Vice-Prefeito Municipais e seus respectivos partidos, conforme solicitação feita através do Ofício SG Esp. nº 1321:

Mesa Diretora biênio 2003/2004:

Carlos Alberto Corrêa Orpham – PT                                  João Batista Bianchini – PP

Presidente                                                                            Vice-Presidente

Artur Ernesto Henrique – PTB                                            Luiz Carlos de Freitas – PT

1º Secretário                                                                         2º Secretário

Vereadores à Câmara Municipal de Bebedouro:

Anadir Ribeiro – PFL

Ângelo Desenso Filho – PP

Archibaldo Brasil Martinez de Camargo – PTB

Artur Ernesto Henrique – PTB

Carlos Adalberto de Jesus Crivelari – PT

Carlos Alberto Corrêa Orpham – PT

Celso Teixeira Romero – PFL

Cleyde do Espírito Santo – PTB

Hermevaldo Freitas Caires - PDT

Irene Maria Marangoni Minholo – PMDB

João Batista Bianchini – PP

José Alcebíades Colózio – PSL

Luiz Carlos de Freitas – PT

Paulo Cesar dos Santos Alves – PT

Pedro Leopoldino de Andrade – PL

Walter de Oliveira Cávoli – PT

Wilson Antonio Riguetto – PPS

Prefeito e Vice-Prefeito Municipais:

Davi Peres Aguiar – PT

Prefeito Municipal

Mário Gomes de Oliveira Júnior – PSDB

Vice-Prefeito Municipal

Sendo só para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Corrêa Orpham

      PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

José Renato da Silva

SECRETÁRIO GERAL DO PL

SÃO PAULO - SP

PAGE
1
“Deus Seja Louvado”